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Vi är idag marknadsledande inom 
kemikaliehanteringsområdet.  
Vi hjälper våra kunder att få en optimalt 
säker, kostnadseffektiv och lagenlig ke-
mikalieanvändning, bl a med hjälp av vårt 
IT-verktyg Chemsoft. Genom hela kedjan 
från leverantörer till slutkund, och genom 
alla processer från produktutveckling och 
inköp till produktion och försäljning. Vi 
har höga ambitioner med vår tillväxt både 
avseende tempo och ett ständigt utveck-
lat innehåll i vårt erbjudande. Vi vill rädda 
världen, ha kul och tjäna pengar!

Vår verksamhet präglas av nyfikenhet 
och uppfinningsrikedom i utmaningen 
att öka värdet i våra kunders proces-
ser. Som konsult hos oss är du en del 
av vårt dynamiska lag, men arbetar 
i hög grad självständigt med våra 
kunders utveckling. Du får genomgå 
ett introduktionsprogram som innebär att 
du får delta i allt från vår försäljning och 
tjänsteutveckling till specifika kundupp-
drag, vilket ger dig förutsättningar att bli 
en av våra dynamiska spelare. 

Du behöver vara utrustad med ett 
personligt engagemang och ett stort 
intresse för att jobba med kemikaliefrå-
gor. Du behöver däremot inte ha någon 
direkt utbildning i kemi. Din bakgrund kan 
vara antingen från miljöområdet eller från 
t ex produktion, inköp eller marknad. Du 
är van och bekväm med att kommunicera 
och att ta initiativ för att leda processer 
framåt. 

Med bakgrund ”produktion” menar vi att man 
har arbetat i en verksamhets produktutveck-
ling och har förståelse och intresse för mate-
rialval och kemikaliers påverkan. Erfarenhet av 
riskbedömningar och substitution, lagstiftningens 
och kunders krav osv.

Som konsult hos Argentum: Vara en del i kun-
dens optimering av kemikaliehantering avseende 
rutiner, interna utbildningar osv.
 
Med bakgrund ”marknad” menar vi att man ar-
betat med att marknadsföra produkter/tjänster 
eller ansvarat för kundrelationer samtidigt som 
man har insikt om att man kan stärka företagets 
konkurrenskraft genom att marknadsföra företa-
gets arbete med hållbar kemikalieanvändning.

Som konsult hos Argentum: Påverka t ex en 
ledningsgrupp att ta steget mot grön marknadsfö-
ring, utbilda och informera.

Med bakgrund ”inköp” menar vi att man arbetat 
med inköp i någon roll, som inköpare, ansvarig för 
leverantörskontakter eller supply chain. Man ser 
potential i att genom kontroll på kemikaliekedjan 
kunna optimera kemikalieinköp och på detta sätt 
minska både kostnader och risker

Som konsult hos Argentum: Vara en katalysa-
tor mellan kundens miljöavdelning och inköp. Få 
dessa att samarbeta för optimering av inköp och 
reducering av kemikalieanvändning.

Argentum växer och nu söker vi:

Kreativa och nyfikna konsulter

Lediga jobb

Vill du veta mer – maila in din intresseanmälan till ledigajobb@argentum.se

Argentums uppgift är att skapa tydliga och varaktiga fördelar. Från behovsanalys till management.
Från teknik till konsulting och förvaltning. Från att uppfylla krav och behov till tydliga, strategiska
konkurrensfördelar. Vi har idag ett 100-tal kvalificerade konsulter anställda. Huvudkontoret finns i
Skellefteå och övriga kontor i Malmö, Norrköping, och Göteborg.
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